安徽省农业农村厅办公
室

皖农办机函〔2021〕257号

安徽省农业农村厅办公室关于开展全省
粮食作物机械集中鉴定暨秋粮机收

减损现场观摩活动的通知

各市、有关县（市、区）农业农村局（农机局、农机中心），

厅属有关单位：

为扎实做好秋粮生产的农机保障和粮食作物的机收减损，

拟定于 9月下旬在宿州市泗县组织开展全省粮食作物生产机

械集中鉴定暨秋粮机收减损现场观摩活动。现将有关事项通

知如下：

一、活动时间

9月 27日至 28日。9月 27日下午报到，会期 1.5天。

二、报到地点

泗县虹都花园酒店（泗县北二环路与东二环路交叉路口）。

酒店联系人：邓经理；电话 18298069999。

三、参加人员

全省 16个市及 2个直管县（市）、粮食主产县（市、区）

农业农村局（农机局、农机中心）负责同志，省内粮食生产

耕种管收重点农机生产企业代表。

农业农村部农业机械化总站、省农业农村厅领导；现场

集中鉴定及玉米机收减损指导专家；厅属单位有关人员等。

具体名额分配情况见附件 1。

四、主要内容

（一）宣贯国家和省政府关于农业防灾减灾和秋粮生产

视频调度会议精神。

（二）开展全省粮食作物生产机械现场集中鉴定。

（三）现场培训观摩玉米机收减损作业演示。

其他事项

（一）请各参加单位于 9月 16日前将报名回执（见附件

2）发送至邮箱 ahzzhk@163.com。联系人：杨伟男；联系电

话：0551—65127184，130 8305 0830。

（二）活动期间食宿统一安排，超员费用自理。

（三）活动不安排接送站，请参加人员自行前往活动报

到地点。

（四）请各位参会人员严格执行疫情防控管理相关规定，

活动期间注意做好个人防护，有发烧、咳嗽等异常情形者不

得参加。

附件：1．参加活动人员名额分配表

2．参加人员回执

安徽省农业农村厅办公室

2021年 9月 9日

附件 1

参加活动人员名额分配表

序号 单位
参加人数

市直 县/区 企业代表 小计

1 合肥 1 庐江 1 庐江 1 3

2 淮北 1 濉溪 1 濉溪 1 3

3 亳州 1 蒙城 1 蒙城 1 3

4 宿州 1
灵璧 1 灵璧 2

8
泗县 2 泗县 2

5 蚌埠 1
怀远 1 怀远 1

5
固镇 1 固镇 1

6 阜阳 1
颍上 1 颍上 1

5
太和 1 太和 1

7 淮南 1 寿县 1 寿县 1 3

8 滁州 1 全椒 1 全椒 1 3

9 六安 1
金寨 1 金寨 1

5
金安区 1 金安区 1

10 马鞍山 1 含山 1 含山 1 3

11 宣城 1 宁国 1 宁国 1 3

12 芜湖 1
弋江区 1 弋江区 2

6
无为 1 无为 1

13 铜陵 1 枞阳 1 枞阳 0 2

序号 单位
参加人数

市直 县/区 企业代表 小计

14 池州 1 贵池区 1 贵池区 1 3

15 安庆 1
岳西 1 岳西 1

5
桐城 1 桐城 1

16 黄山 1
黄山区 1 黄山区 1

5
歙县 1 歙县 1

17 广德（直管市） 广德 1 广德 1 2

18 宿松（直管县） 宿松 1 宿松 1 2

19 指导专家 5

20 新闻记者 5

21
部总站领导、厅领导

及厅属单位
21

合计 100

附件 2

参加人员回执

姓名 性别 民族 职务/职称 联系电话 工作单位

注：1. 请于 9月 16日前将回执电子版word表格发送至邮箱：ahzzhk@163.com；
2. 参加活动的农机生产企业代表由各县（市、区）自主联系确定，一并报

送。

	OLE_LINK1